



Kurbanlık Piyasasında Sabit Fiyat Yok!

Osmaniye Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birliği, 2025 yılı Kurban Bayramı öncesinde küçükbaş hayvan fiyatlarına ilişkin önemli açıklama yaptı. Birlik Başkanı Mustafa Saygılı, artan üretim maliyetleri nedeniyle bu yıl sabit bir kurbanlık fiyatı belirlememe kararı aldıklarını duyurdu.

◆ Sayfa 2'te...

Milletvekili Seydi Gülsoy'dan Gönül Buluşması



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, vatandaşlarla bir araya gelerek samimi bir buluşmaya imza attı. Vatandaşlarla çay eşliğinde gerçekleştiği sohbetlerde talepleri, önerileri ve duyularını birbir dinleyen Gülsoy, birlik ve dayanışma mesajı verdi. Gülsoy, Osmaniye'nin sıcak ilgisi ve içten yaklaşımından duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Her birinizin yüreğinden kopup gelen samimi sözleri, güler yüzü ve içten yaklaşımı gücümüze güç kattı" ifadelerini kullandı.

◆ Sayfa 2'de...



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."

08 Mayıs 2025 Perşembe

Yıl: 29

Sayı: 7120

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Eşsiz Tatlarımız Gün Yüzüne Çıkacak



Osmaniye Belediyesi tarafından düzenlenecek olan Lezzet Festivali 17-18 Mayıs'ta şehrin zengin mutfak kültürü ile yeniden canlanıyor. Festivalin tanıtım lansmanı, Kent Müzesi Bahçesi'nde yöresel lezzetlerin tanıtımı ve ünlü şeflerin büyüleyici gastroshowlarıyla gerçekleştirildi. Belediye Başkan Yardımcısı Kevser Davarcı ve diğer konuşmacılar, tanıtım toplantısında Osmaniye mutfağının eşsizliğine ve zenginliğine dikkat çekti. Festival boyunca ziyaretçiler, Osmaniye'ye özgü geleneksel lezzet stantlarını ziyaret edebilecek, heyecan dolu yemek yarışmalarına tanık olabilecek ve gençlik konserleri ile müzik dinletilerinin keyfini çıkarabilecekler. Ayrıca çocuklar için de özel etkinlikler festival programında yer alacak. Osmaniye Lezzet Festivali, 17-18 Mayıs'ta Atatürk Caddesi'ndeki festival alanında tüm lezzet tutkunlarını ağırlamaya hazırlanıyor.

Kaynak: Osmaniye Belediyesi

Semalarda Raket Heyecanı Başlıyor



Osmaniye'de, Türkiye Hava Sporları Federasyonu tarafından 15-18 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 1. Etap Raket Yarışması için heyecan dorukta.

◆ Sayfa 5'te

Kadirli'nin andız tespiti coğrafi işaret aldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesine özgü el emeği göz nuru ürünlerden biri olan Andız Tespiti, Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından coğrafi işaretle tescillenerek kültürel miras listesine eklendi.

◆ Sayfa 3'te...

Özel sporcular masa tenisi il birincileri belli oldu



Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu Osmaniye İl Temsilciliği ile Masa Tenisi İl Temsilciliği iş birliğinde "Özel Sporcular Masa Tenisi İl Şampiyonası" düzenlendi. Osmaniye Merkez Spor Salonu'nda gerçekleştirilen şampiyonaya mental, otizm ve down sendromlu toplam 28 özel sporcu katılım sağladı. Turnuvada kıyasıya mücadele eden özel sporcular, yetenek-

leriyle izleyicilerden büyük alkış aldı. Engelleri aşarak sporla buluşan sporcular hem centilmence yarıştı hem de eğlenceli anlar yaşadı. Müsabakaların sonunda düzenlenen ödül töreninde dereceye giren sporculara madalyaları; Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, Spor Şube Müdürü Şehmus Can ve Özel Sporcular İl Temsilcisi Sertaç Üğlü tarafından takdim edildi.

◆ Sayfa 5'te...



Yatağa bağımlı hasta yakınlarına eğitim



Osmaniye Devlet Hastanesi tarafından yatağa bağımlı hasta yakınlarına yönelik bilgilendirmek amacıyla eğitim verildi.

◆ Sayfa 3'de...

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Milletvekili Seydi Gülsoy'dan gönül buluşması



AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, vatandaşlarla bir araya gelerek samimi bir buluşmaya imza attı. Vatandaşlarla

çay eşliğinde gerçekleştirdiği sohbetlerde talepleri, önerileri ve duyularını birebir dinleyen Gülsoy, birlik ve dayanışma mesajı

verdi. Gülsoy, Osmaniye'nin sıcak ilgisi ve içten yaklaşımından duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Her birinizin yüreğinden

kopup gelen samimi sözleri, güler yüzü ve içten yaklaşımı gücümüze güç kattı" ifadelerini kullandı. Toplantıda, şehrin geleceğine dair umutlar paylaşılırken, vatandaşlarla kurulan doğrudan temas, çözüm odaklı yaklaşımın altını çizdi.

Milletvekili Gülsoy, "Dün olduğu gibi, bugün olduğu gibi, yarın da sizlerle birlikte Osmaniye'miz için çalışmaya, üretmeye ve derterinize derman



olmaya devam edeceğiz," sözleriyle kararlılık mesajı verdi. "Biz biriz, beraberiz ve bu güzel şehrin yarınları için birlikte yürüyoruz," diyen

Milletvekili Gülsoy'un bu buluşması, gönülleri bir araya getiren anlamlı bir tabloya dönüştü.

Haber Bülteni

Kurbanlık piyasasında sabit fiyat yok!



Osmaniye Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birliği, 2025 yılı Kurban Bayramı öncesinde küçükbaş hayvan fiyatlarına ilişkin önemli açıklama yaptı. Birlik Başkanı Mustafa Saygılı, artan üretim maliyetleri nedeniyle

bu yıl sabit bir kurbanlık fiyatı belirlememe kararı aldıklarını duyurdu. Osmaniye Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birliği, 2025 yılı Kurban Bayramı öncesinde küçükbaş hayvan fiyatlarına ilişkin önemli

açıklama yaptı. Birlik Başkanı Mustafa Saygılı, artan üretim maliyetleri nedeniyle bu yıl sabit bir kurbanlık fiyatı belirlememe kararı aldıklarını duyurdu. Başkan Saygılı, yem, veterinerlik hizmetleri, işçilik ve diğer üretim gir-

dilerindeki ciddi artışların bu kararda etkili olduğunu belirtti. Bu doğrultuda, küçükbaş kurbanlık hayvan satışlarında serbest piyasa koşullarının uygulanmasının uygun görüldüğünü ifade etti. Yani, kurbanlık fiyatları üretici ve alıcı arasında serbest piyasada oluşacak arz ve talep dengesine göre belirlenecek. Saygılı, kurbanlık alacak vatandaşlara önemli uyarılarda da bulundu. Sağlıklı, veteriner kontrolünden geçmiş ve yerel üreticilerden temin edilen hayvanların



tercih edilmesinin önemine dikkat çeken Saygılı, bu sayede hem yerel üreticilere destek olunacağını hem de ibadetin sağlık ve hijyen koşullarına uygun bir şekilde yerine getirileceğini vurguladı. Birlik'in bu kararı,

Osmaniye'deki kurbanlık piyasasında fiyatların nasıl şekilleneceği konusunda merak uyandırdı. Vatandaşların, bayram yaklaştıkça piyasayı yakından takip etmesi bekleniyor.

Gonca Deniz Karaçam

Kaymakam dolu'dan Nesibe'ye doğum günü sürprizi



Osmaniye'nin Kadirli İlçe Kaymakamlığı tarafından yürütülen sosyal sorumluluk projesi "Yeter ki Sen Gü-

lümse" çerçevesinde anlamlı bir ziyaret gerçekleştirildi. İlçe Kaymakamı Erdiñç Dolu ve eşi

Şenay Yerli Dolu, 15 Temmuz İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Nesibe Uyduran'ın doğum gününü unutmadı.

Kaymakam Dolu ve eşi, Şehit İbrahim Kundakçı Mahallesi'nde ikamet eden Nesibe'nin evine misafir olarak, genç öğrencinin 14. yaş gününü birlikte kutladı.

Bu özel günde minik Nesibe'ye sağlıklı, huzurlu ve başarılı bir yaşam temennisinde bulunan Dolu çifti, öğrenci ve ailesine moral verdi. Ziyaretten duy-



dukları memnuniyeti dile getiren Uyduran ailesi, "Kaymakam Erdiñç Dolu ve eşi Şenay Yerli Dolu'ya bu an-

lamlı ziyaret için teşekkür ederiz" diyerek duygularını paylaştı.

Kaynak: İlçe Kaymakamlık

Akdeniz bölgesinin "siyah incisi'nde" hasad dönemi

Türkiye'nin yaş sebze ve meyve üretiminde ilk sıralarda yer alan Mersin'de örtü altında turfanda olarak yetiştirilen, bölgenin siyah incisi kara üzümde hasat başladı.

Türkiye'nin üretim merkezlerinden Mersin'de açık alanların yanı sıra örtü altında turfanda ürünlerin de hasadı

sürüyor. Geçtiğimiz haftalarda beyaz üzümde hasada başlanan Mersin Erdemli'de bugünde kara üzümlerin toplanması başladı. Kilogram fiyatı 250 lira olan kara üzümün iç piyasada İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa başta olmak bir çok şehre gönderileceği ifade edildi.

Özellikle Kocahasanlı bölgesinin mikro klima özelliklere sahip olduğunu belirten Ziraat Mühendisi Emine Yaman Kulu bölgenin örtü altı turfanda üretimde önemli bir yere sahip olduğunu söyledi.

Kulu, "Şuanda örtü altı siyah incimizi hasat ediyoruz. Bundan bir hafta önce beyaz üzümlerimizi hasat ettik.

Bölgemizde turfanda üretim olarak elimiz bol, üretim desenimiz fazla. Daha önce bölgemizden kara dut gönderdik, yeşil erik gönderdik, çağla kayısı gönderdik, sarı kayısı gönderdik, yenidoğruya

gönderdik. Şuan son ürünümüz siyah incimizi hasat ediyoruz" dedi. Siyah inciyile ilgili bilgi de veren Kulu, "Siyah incimiz bölgemize adapte oldu uyum sağladı. Verimli sulu iri taneli, tatlı, sofralık bir üzüm çeşidi" diye konuştu. 2,5 dönüm sera-

sında kara üzüm üretimi yapan Mahmut Kaçar ise 10 yıldır üzüm yetiştirdiğini belirterek, hava şartlarından kaynaklı ürün kayıpları yaşadıklarını söyledi. Kaçar, buna rağmen hasadı gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşadıklarını kaydetti.

Kaynak: İHA



"Yapay Zeka Destekli Verimlilik Robotu Geliştirildi"



Kocaeli'de faaliyet gösteren teknoloji firması, işletmelerin operasyonel verimliliğini artıran, müşteri deneyimini geliştiren ve iş süreçlerini hızlandıran yapay zeka destekli yazılım robotu geliştirdi.

Bilişim Vadisi bünyesinde 4 yıl önce faaliyete başlayan firma, işletmelerin operasyonel verimliliğini artırmak, müşteri deneyimini geliştirmek ve iş süreçlerini hızlandırmak için yapay zeka destekli yazılım robotu geliştirmeye karar verdi. Hızlandırma programlarından yararlanan şirket, 4 yıllık çalışmaların ardından yapay zeka destekli yazılım robotu geliştirdi.

Yazılım robotu, dijital asistanla müşteri iletişimi, iş süreçleri yönetimi, veri toplama ve anlık bildirim, tekrarlayan gündelik işlerin otomatikleşmesiyle hızlı ve etkili süreç yönetimi sunuyor.

Türkiye'deki yapılanması tamamlayan ve Afrika ile Orta Doğu pazarına çıkmaya hazırlanan firma, 2 yıl içerisinde her yıl 120 milyon dolarlık ihracat yapmayı hedefliyor.

"Bilişim Vadisi'nin verdiği destek şirketin vizyonunu değiştirdi"

Qsoft Bilişim firmasının kurucusu Murat Çim, AA muhabirine, geliştirdikleri yazılım, rutin tekrarlayan işlemlerin yazım tarafının tamamen robotlar tarafından yapılmasıyla çalışanların daha katma değerli işlere vakit ayırmalarını sağlamayı hedeflediklerini söyledi.

İşletmelerin sistemlerine 7

Kaynak: İHA

150 kilo bonzai yapılacak ham madde ele geçirildi

Adana'nın Ceyhan ilçesinde bin 500 kilogram bonzai ham maddesi ele geçirildi. Yakalanan 2 kişi çıkarıldığı mahkemece tutuklandı. İl Jandarma Komutanlığı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Ceyhan ilçesinde durumundan şüphelendiği motosikleti durdurdu. Motosiklette yapılan aramada bin 500 kilogram bonzai ham maddesi ele geçirildi. Ele

geçirilen ham maddeden 150 kilogram bonzai üretildiği belirtildi.

Motosiklettteki 2 kişi gözaltına alındı. İşlemlerinin ardından adliye sevk edilen şüpheliler çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih: 08.05.2025 Sayı: 7120

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER
(Tereke Temsilcisi)
T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR

UETS Adresi:
17796-97459-47995

E-Mail:
akdenizgazete.80@gmail.com

Dağıtım
Ergül KARA
İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk.
No: 4/B Merkez / OSMANİYE
Tel: 0 328 880 00 49

Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri
AKDENİZ OFSET
Tel: 0 328 813 30 60
İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd
No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.

"Yapay Zeka Yıldızları" 55 bin öğrenciye ulaşacak



urship World Cup" küresel yarışmalarına doğrudan başvuru hakkı elde edecek.

- "Her 1 liralık yatırım 5,34 lira değerinde sosyal geri dönüş sağladı"

Etkinlikte konuşanlardan Hasan Süel, yapay zekanın, geleceğin dijital teknolojileri arasında kritik rol oynayacağını belirtti.

Vodafone Vakfı ve Habitat Derneği'nin işbirliğinde, dijital geleceğe hazır nesiller yetiştirmek için hayata geçirilen "Yapay Zeka Yıldızları" projesinin yeni döneminde, 55 bin öğrenciye ulaşılması hedefleniyor.

İlk yılı tamamlanan projenin kazanımları ve yeni dönem hedefleri, Türkiye Vodafone Vakfı Başkanı Hasan Süel ve Habitat Derneği İcra Kurulu Başkanı Bora Caldu'nun katılımıyla İstanbul'da düzenlenen toplantıda paylaşıldı.

Türkiye'nin 81 ilinde 11-14 yaş arası ortaokul ve 14-18 yaş arası lise öğrencilerine yapay zeka eğitimlerinin verildiği projenin ilk yılında, 12 ilde 58 farklı lokasyonda 183 gönüllü öğretmenin katkısıyla 36 bini aşkın öğrenciye ulaşıldı.

Yüz yüze, çevrim içi ve internet sitesi bazlı eğitimlerin devam edeceği projenin yeni döneminde, 55 bin öğrenciye ulaşılması amaçlanıyor. Eğitim men ve gönüllü sayısının artırılacağı organizasyonda, "Gezici Teknoloji Çadırı" ile 15 ilde, kırsal ilçelerdeki liseler ve köylerdeki okullarda, bilim, teknoloji ve yapay zeka odaklı eğitim aktiviteleri düzenlenecek.

"Köy Teknoloji Ağı" ile 45 lokasyonda bulunan teknoloji sınıflarında eğitim ve etkinliklerin yürütüleceği projede, "Konteyner Teknoloji Sınıfları" ile de 4 ilde kodlama ve yapay zeka eğitimleri verilecek. "Toplumsal fayda", "sürdürülebilirlik" ve "teknolojiyle iyilik" temalarında ise hackathon gerçekleştirilecek.

- İnküasyon programı başlatılacak

Proje kapsamında, yeni bir program hayata geçirilecek. "Yapay Zeka Startup Studio" adı altında, lise öğrencilerinin yapay zeka odaklı fikirlerinin girişime dönüşmesini sağlayacak bir inküasyon programı hayata geçirilecek. Toplam 3 ay sürecek programda, 20 girişim eğitim programı, 10 girişim hızlandırıcı program ve 5 girişim demo günü düzenlenecek.

Fiziksel ve çevrim içi olmak üzere hibrit modelde gerçekleştirilecek eğitim programları, yapay zeka odaklı fikir geliştirme, teknik beceriler,yalın kanvas ve ürün geliştirme süreçlerini kapsayacak. Hızlandırıcı programın ön şartı, tüm eğitim programlarının başarıyla tamamlanması olacak. Bu programda yatırım, finans ve destekler gibi konular başta olmak üzere girişimcilik süreçlerini inşa eden eğitimler ve mentörlük hizmeti verilecek.

Demo gününün ön şartı ise hızlandırıcı programın başarıyla tamamlanması olacak. Jüri karşısında fikirlerin yarışacağı etkinlikte, tüm takımlara çeşitli ödülleri verilecek. Yarışmayı dereceyle bitiren girişim adayları, Uluslararası Telekomünikasyon Birliği tarafından her yıl Cenevre'de yapılan "AI for Good" etkinliğine katılacak. Proje kapsamında yarışmayı tamamlayan 20 girişim ise Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu'nun (UNICEF) "Generation Unlimited" ve Global Entrepreneurship Network'ün (GEN) "Entreprene-

Vodafone Vakfı'nın hazırladığı "Eğitim Alanında Yapay Zekanın Artan Rolü" raporuna atıfta bulunan Süel, Türkiye'deki okullarda yapay zeka kullanımı söz konusu olduğunda, öğrencilerin yüzde 27'sinin geri kaldığını hissettiğini aktardı.

Bu açığı kapatmak amacıyla hayata geçirilen programın büyük önem arz ettiğini söyleyen Süel, "Bu projeye amacımız, genç nesillerin teknolojik bakımdan donanımlı olmalarını sağlamak. Günümüzde her alanda gördüğümüz yapay zeka teknolojisini öğrenip kullanarak, yaratıcı fikirlerini yeni teknolojilerle birleştirmelerini mümkün kılmak." dedi.

Süel, 12 ilde yürüttükleri projenin ilk yılında hedeflerinin üzerine çıkarak toplam 36 bini aşkın öğrenciye ulaştıklarını hatırlatarak, şunları kaydetti:

"Yaptığımız sosyal etki analizinde gördük ki, projeye yapılan her 1 liralık yatırım 5,34 lira değerinde sosyal geri dönüş sağladı. Proje kapsamında, gençlere global bir hackathona katılım imkanı da sunduk. Yeni dönemde hedefimiz 55 bin öğrenciye ulaşmak. Süregelen çalışmalarımızın yanında, yeni bir oluşuma da imza atacağız. Yapay Zeka Startup Studio ile lise öğrencilerinin yapay zeka odaklı fikirlerinin girişime dönüşmesini sağlayacak bir inküasyon programı başlatacağız. Vodafone Vakfı olarak, genç nesillerin geleceği için çalışmaya devam edeceğiz."

Habitat Derneği İcra Kurulu Başkanı Bora Caldu da bu projeye yapay zekayla buluşturdukları ortaokul ve lise öğrencilerini, tüketimlerini yerine üreten bireyler olarak yetiştirmeyi desteklediklerini aktardı.

Caldu, "Gençleri, 'geleceğin diliyle', üreten yapay zekayla buluşturduk. Yapay zeka, makine öğrenimi, sanal gerçeklik ve dijital denge gibi alanlarda gençleri bilinçlendiriyor, dijital dönüşüm yolculuklarında onlara eşlik ediyoruz. Türkiye'nin dört bir yanındaki teknoloji sınıflarında, köy okullarında ve gezici eğitim çadırlarında, çocukların ve gençlerin potansiyelini yapay zekayı kullanarak birlikte ortaya çıkarıyoruz." diye konuştu. Bu yıl hackathon aracılığıyla gençlerin uluslararası arenada temsil edileceğine değinen Caldu, sözlerini şöyle tamamladı:

"Bu yıl gezici aracımızın il sayısını 12'den 15'e çıkararak kırsal alanda daha fazla çocuğa ulaşmayı hedefliyoruz. Son olarak Yapay Zeka Startup Studio ile liseli genç girişimcilerin hayallerine ortak olacak, yerel ve global yarışmalarda onların yanında yer alacağız. 'Üreten yapay zeka' yaklaşımıyla, yalnızca bilgi aktarmakla kalmayacak, gençlerin üretmesini, denemesini ve fark yaratmasını destekleyeceğiz. Bu yolculukta başta Vodafone Vakfı olmak üzere tüm paydaşlarımıza ve gönüllülerimize teşekkür ediyoruz. Birlikte üretecek, birlikte güçleneceğiz."

Kaynak: AA

Merhum L.Taner Deniz, vefatının dördüncü yılında anıldı



Osmaniye'de Covid-19 salgını sebebiyle 2021'de ha-

yatını kaybeden Akdeniz Ofset Matbaası ile Akdeniz

Gazeteler Yayın Grubu kurucusu merhum L.Taner

Deniz, vefatının dördüncü yılında mezarı başında anıldı.

Merhum Deniz'in aile mezarlığında bir araya gelen yakınları, meslektaşları ve sevenleri dua yaptı.

Din görevlisi Selami Yazar'ın rahmetli L.Taner Deniz ruhu için Yasin-i Şerif okuduğu programda dualar yapıldı.

Duygusal anların yaşandığı törende Merhum



Deniz'in eşi Mehpere Deniz ile evlatları gözyaşlarına hakim olamadı.

Merhum Deniz'in eşi Mehpere Deniz, kendilerini

bu anlamlı günde yalnız bırakmayan, mesaj yayınlayan, bizzat arayarak acılarını paylaşan herkese teşekkür etti.

M. Ali Ulugöl

Yatağa bağımlı hasta yakınlarına eğitim



Osmaniye Devlet Hastanesi tarafından yatağa bağımlı hasta yakın-

larına yönelik bilgilendirme amacıyla eğitim verildi. Hastanenin konfe-

rans salonundaki programa sağlık yöneticileri ve Kızılay temsilcileri katılırken, hasta yakınlarına hijyen kitleri dağıtıldı.

Hasta Yakınlarına Hijyen Kiti Destegi

Eğitime katılan hasta yakınlarına, Kızılay İl Başkanlığı'nın katkılarıyla hazırlanan hijyen kitleri hediye edildi. Bu katkı, hasta baki-

mında hijyenin önemine dikkat çekmek ve uygulamada kolaylık sağlamak amacı taşıdı.

Programa Osmaniye İl Sağlık Müdürü Dr. Fevzi Yavuzylmaz, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkanı Dr. Ender Erikan, Başkan Yardımcısı Dr. Mustafa Yıldız, Osmaniye Kızılay İl Başkanı Ramazan Çetin ve yönetim



kurulu üyeleri katıldı. Katılımcılar, Osmaniye'de bilgilendirme çalışma-

larının yaygınlaştırılması gerektiğini kaydetti.

İl Sağlık Mdr.

Kadirli'nin andız tespihi coğrafi işaret aldı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesine özgü el emeği göz nuru ürünlerden biri olan Andız Tespihi, Türk Patent ve Marka Kurumu ta-

rafından coğrafi işaretle tescillenecek kültürel miras listesine eklendi.

Bu tescille birlikte, Andız Tespihi hem yerel hem de

ulusal ölçekte resmen tanınmış oldu.

Tescil Süreci Tamamlandı

Uzun süredir sürdürülen çalışmalar sonucunda

elde edilen bu başarıda Kadirli Ticaret ve Sanayi Odası'nın öncülüğü dikkat çekti. Tescil sürecine katkı sağlayan komisyon üyeleri ve emeği geçen tüm kişi ve kuruluşlara teşekkür edilirken, bu gelişme Kadirli'de büyük sevinçle karşılandı.

Kültürel Mirasımızı Yaşatıyor

Andız ağacından elde edilen malzeme ile ustaların elinden çıkan



Kadirli Andız Tespihi, hem dini hem de kültürel açıdan büyük öneme sahip.

Osmaniye'de geleneksel el sanat-

larının yaşatılması açısından bu tescil, bölgedeki diğer ürünler için de örnek teşkil edeceğine inanılıyor.

Haber Bülteni

Yavuzylmaz, Kastamonu İl Sağlık Müdürü olarak atandı

Osmaniye Sağlık İl Müdürü Dr. Fevzi Yavuzylmaz, Kastamonu İl Sağlık Müdürü olarak atandı.

Kastamonu'da Uzm. Dr. Çağdaş Derdiyok'un görevinden ayrılması- nın ardından yerine kimin atanacağı merak konusuydu.

Sağlık Bakanlığı tarafından bu görevi 2024 yılından bu yana Osmaniye Sağlık İl Müdürü olarak görev yapan Dr. Fevzi Yavuzylmaz atandı.

DR FEVZİ YAVUZYIL-

MAZ KİMDİR?

1973 yılında Trabzon'un Vakfıkebir ilçesinde doğan Yavuzylmaz, Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesinden 2001 yılında mezun oldu. İstanbul Esenyurt Üniversitesi'nde Sağlık Kuruluşları Yöneticiliği alanında yüksek lisans eğitimi tamamlayan Yavuzylmaz, meslek hayatı boyunca birçok ilde önemli görevlerde bulundu.

Rize, Ankara ve Trabzon'da Acil Servis Hekimi ve



Aile Hekimi olarak görev yapan Dr. Fevzi Yavuzylmaz, Trabzon'daki çeşitli spor organizasyonlarında da yöneticilik yaptı. 2010 yılında Trabzon/Düzköy Devlet Hastanesi Kurucu Başhekimisi olarak başladığı yöneticilik kariyerinde; Akçabat, Ortahisar ve Arsın'da kurucu ilçe sağlık müdürlükleri görevlerini üstlendi.

Ayrıca Aydın, Gümüşhane, Balıkesir ve Bursa gibi birçok ilde İl Sağlık Müdürü olarak hizmet

verdi.

2024 yılında Trabzon Arsın İlçe Sağlık Müdürü olarak görev yapan Dr. Fevzi Yavuzylmaz, Sağlık Bakanlığı'nın 12 Ağustos 2024 tarihli kararıyla Osmaniye İl Sağlık Müdürü olarak atanmıştı. Şimdi ise Kastamonu'da İl Sağlık Müdürü olarak göreve getirildi.

Evli ve bir çocuk babası olan Yavuzylmaz'ın, Kastamonu'daki görevine önmüzdeki günlerde başlaması bekleniyor.

Haber bülteni

Plastik sektörüne katkı sağlayan meslek liseliler para da kazanıyor



Konya'nın ilk meslek okulu olma özelliğini taşıyan Konya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri, plastik sektörünün ihtiyaç duyduğu ürünleri üretmek gelir elde ediyor.

Konya Sanayi Mektebi adıyla 1901'de ilk öğrencilerini alan Konya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 11 alanıyla yaklaşık 1200 öğrenciyi mesleğe hazırlıyor.

Konya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Fatih Aydın, AA muhabirine, bilişim teknolojileri, biyomedikal cihaz teknolojileri, elektrik-elektronik teknolojisi, makine ve tasarım teknolojisi, matbaa teknolojisi, metal teknolojisi, metalurji teknolojisi, mobilya ve iç mekan tasarımı, motorlu araçlar teknolojisi, plastik teknolojisi, tesisat teknolojisi ve iklimlendirme alanlarında eğitim verdiklerini söyledi.

Aydın, okulun Konya'da plastik sektörünün eleman ihtiyacını karşılamak amacıyla ku-

ruş olduğunu belirterek, şunları kaydetti:

"Plastik teknolojisi alanında 41 öğrencimiz var. 12. sınıf öğrencilerimiz haftanın 3 günü işlemlere giderek beceri eğitimi görüyor. Öğrenciler bölümü tercih edilebilsin diye sanayicilerimizle işbirliği yaparak 9, 10 ve 11. sınıf öğrencilerimize aylık 2 bin 250 lira karşılıksız burs temin ettik. Ayrıca döner sermaye kapsamında çalışıyorlar. Bunlardan da aylık 2 bin lira civarında destek sağlanıyor. Plastik teknolojileri alanındaki öğrencilerimiz 9, 10 ve 11. sınıfta aylık 4 bin 250 lira civarında gelir elde edebiliyor."

Plastik teknolojileri alanında sanayicilerin desteğiyle kurulan atölyede şu an bir fabrikaya ilaç şişesi kapağı ürettiklerini anlatan Aydın, öğrencinin aldığı eğitimin üretime dönüşmesini gördüğünü dile getirdi.

"Öğrenci kesinlikle işsiz kalmıyor"

Plastik Teknolojileri Alan

Şefi Hatice Çetinkaya, hibelerle oluşturulan atölyede salgın döneminde siperlik üretmek için işlerini geliştirdiklerini belirterek, "Sanayiciler, öğrencilerin öğretilmelerine giderek beceri eğitimi görüyor. Öğrenciler bölümü tercih edilebilsin diye sanayicilerimizle işbirliği yaparak 9, 10 ve 11. sınıf öğrencilerimize aylık 2 bin 250 lira karşılıksız burs temin ettik. Ayrıca döner sermaye kapsamında çalışıyorlar. Bunlardan da aylık 2 bin lira civarında destek sağlanıyor. Plastik teknolojileri alanındaki öğrencilerimiz 9, 10 ve 11. sınıfta aylık 4 bin 250 lira civarında gelir elde edebiliyor."

Çetinkaya, atölye sayesinde öğrencinin üretimin her aşamasını gördüğünü, ürünlerin de piyasada beğenildiğini söyledi.

Plastik teknolojileri alan öğretmenlerinden Yeliz Abasız, sipariş üzerine çalıştıklarını vurgulayarak, "Şimdi 60 bin adet ilaç kapağı yapıyoruz. Büyük ihtimalle üretim artacak. Başka firmalardan memnuniyet gelince yeni siparişler alıyoruz. Sesimizi Konya sanayisine duyurmaya çalışıyoruz. Okulla sanayi arasında köprü kurmayı amaçlıyoruz. Çocuklara bu sektörün ne kadar geniş olduğunu, buradan çıktıktan sonra neler yapabileceklerini göstermek istiyoruz. Burası ilk adım. Ne kadar yetiştirirsek o kadar kalifiye oluyorlar." ifadesini kullandı.

10. sınıf öğrencisi Bilal Savsar ise bölümü sevdiğini anlatarak, "Müdürümüz, hocalarımız ve sanayici ağabeylerimiz sayesinde üretim yapıyoruz. Sipariş geldiğinde çok heyecanlanıyoruz. Hem işimizi öğreniyor hem de gelir elde ediyoruz." dedi.

Türkiye'de 8 senedir yaşayan 11. sınıf öğrencisi Afganistanlı Zeynep Niyazi de üretim yaptıkça mutlu olduğunu kaydetti.

Kaynak: AA



Münih'ten Kapadokya'ya at dostluğu



Almanya'da yaşayan Şeyma Budak, Kapadokya'da turda görüp satın aldığı atları için iki ayda bir Nevşehir'e gelerek "en sadık dostum" dediği atlarıyla buluşuyor.

Doğup büyüdüğü Almanya'nın Münih kentinde psikolojik danışmanlık yapan 35 yaşındaki Budak, 2021 yılında yakın arkadaşının vefatının ardından duygusal sorunlar yaşadığı dönemde, tatil için baba ocağı Nevşehir'e geldi.

Turizm merkezi Kapadokya'da düzenlenen atlı turu ilk etapta "Hazal" isimli atla gerçekleştiren Budak, çocukluktan beri hayranlık duyduğu biniciliğe merak saldı.

Bulduğu her boşlukta kısa süreli de olsa bölgeye gelen Budak, bir süre sonra duygusal bağ kurduğu "Hazal"ı satın aldı.

Daha sonra "Lavi" isimli bir at daha satın alan Budak, iki ayda bir Münih'ten Nevşehir'e gelerek beslendikleri çiftlikte günlük bakımı yapılan atlarına yürüyüş ve koşu gibi çeşitli eğitimler veriyor.

Budak, AA muhabirine, atlarla insanlar arasında iletişimin kuvvetli olabileceğini fark ettiğinden beri sık sık geldiği böl-

gede Hazal ve Lavi ile yakın dostluk kurduğunu belirtti.

Atlarla dostluğunun hobinin ötesinde terapiye dönüştüğünü anlatan Budak, binicilik konusunda hiç eğitim almadığı halde geçen süreçte hem iyi bir binici olduğunu hem de atlarına çeşitli terbiyeler verebilen eğitimciye dönüştüğünü söyledi.

"En yakın dostum atım Hazal"

Budak, yurt dışında olduğu süreçte 2 atının bakımının yapıldığı çiftliğe ulaşmak için yola çıktığında ilk günkü heyecanı yaşadığını dile getirerek, "At binmek çocukluk hayalimdi. Nerede at görsem hayranlıkla bakıyordum ama bana huzur ve mutluluk vermişti için aslında bir kayıbmı olmuyor. Atlara kendimi çok yakın hissediyordum. Hazal'da kendi ruhumu hissettim. Başlangıçta ürkekti, yabancı kişi yaklaştığında korkuyordu. Bu aslında benim yansımadı. Hazal ile öyle bir bağ kurup geliştirince ikimiz de iyileştik."

"Maaşımın yarısı atlarıma gidiyor"

Almanya'dan sürekli Nevşehir'e gelmenin maliyetli olduğunu ancak dostluğu için bu durumu önemsemediğini ifade eden Budak, şöyle konuştu:

"Hazal dünyamı değiştirdi. Hazal benim için sadece at değil en sadık dostum aynı zamanda. Hazal'ı yaklaşık 3 yıl önce satın aldım. Ata binmekten ziyade bağ kurmayı önemsiyorum. Atımın beni gördüğünde tanınması, se-simi duyduğu anda güven duyması daha önemli. Hazal benden ürkmeyi, birlikte arazide yürürüz, bu benim için ata binmekten daha önemli."

Hazal inatçıdır kolay bir at değil. Bu duruma getirene kadar çok uğraştık. En büyük hayalim genç ve çocuklara atla psikolojik terapi yapmak. Masraflı bir dostluk oluyor ama hepsine değer. Maaşımın yarısı atlarıma gidiyor ama bana huzur ve mutluluk vermişti için aslında bir kayıbmı olmuyor. Atlara kendimi çok yakın hissediyordum. Hazal'da kendi ruhumu hissettim. Başlangıçta ürkekti, yabancı kişi yaklaştığında korkuyordu. Bu aslında benim yansımadı. Hazal ile öyle bir bağ kurup geliştirince ikimiz de iyileştik."

Budak, Kapadokya'nın doğal güzellikleri arasında dört nala at koşturmanın eşsiz bir keyif olduğunu sözlerine ekledi.

Kaynak: AA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİHİNE

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

Özgün tasarımlarıyla renk renk çanta üretiyor



Trabzon'da emekliliğinin ardından dikiş makinesinin başına geçen 54 yaşındaki Aliye Uçan, özgün tasarım ve modellerle renkli çantalar üretiyor.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünden 1992'de mezun olduktan sonra baba mesleği tekstil işine başlayan Uçan, uzun yıllar esnaflık yaptı.

Kumaş ve üretim süreçlerinde deneyim kazanan Uçan, 3 yıl önce emekli olduktan sonra dikiş makinesinin başına geçerek evinde çanta ve tekstil ürünleri üretmeye başladı. Kumaşlara ilgisini özgün tasarımlarıyla birleştirerek farklı türlerde çanta üreten Uçan, Tarihi Avrasya Pazarı'nda açtığı iş yerinde de ürünlerinin tanıtımı ve satışını yapıyor.

Aliye Uçan, AA muhabirine, dikiş merakının çocuk yaşlarda başladığını söyledi.

Anne ve babasının yönlendirmesiyle dikiş yıllar sonra işe döndüğünü dile getiren Uçan, emekli olduktan sonra ilk olarak evde üretime başladığını ifade etti.

- "Çantalarımın en önemli

özellikleri kullanışlı olmaları"

Uçan, üretmeyi ve bir şeylerle uğraşmayı sevdiğini aktararak, "Tarihi Avrasya Pazarı'nda bir iş yeri açtım. Yaklaşık 1 yıldır da buradayım. Ürünlerimin hem tanıtımını hem de satışını yapıyorum." diye konuştu.

Boş vakitlerini bu şekilde değerlendirdiğine dikkati çeken Uçan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Ev tekstil ürünleri de yapıyorum ama esas işim çanta üretimi. Ürettiğim çantalara kendi dokunuşlarımı muhakkak koyuyorum. Seviyorum bu işi yapmayı. Kendi tasarımlarımla bir şeyler çıkartmak da hoşuma gidiyor. Çantalarımın en önemli özelliği kullanışlı olmaları. Herkesin her yerde rahatlıkla kullanabileceği ürün olması, rahatlıkla yıkanabilmesi, temizlenebilmesidir."

Uçan, çantalarına yabancı turistlerin de ilgi gösterdiğini vurgulayarak, "Ürünlerim talep görüyor. Ben de severek yapıyorum. Yabancıların bu yönde ilgisi de gerçekten çok güzel." dedi.

Kaynak: AA

Yılan yastığı bitkisinin yeni türü literatüre kazandırıldı



Hatay'ın Samandağ ilçesinde "tırşik otu" ismiyle bilinen yılan yastığı bitkisinin farklı ve endemik türü, "Milleyha tırşığı" adıyla bilim dünyasına kazandırıldı.

Biyolog Dr. Samim Kayıkçı, Milleyha Sulak Alanı'nda yetişen ve tırşik otuna ait farklı bir tür olduğunu düşündüğü bitkinin fotoğraflarını, bu alanda çalışmalar yapan Ege Üniversitesi Botanik Bahçesi ile Herbarium Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hasan Yıldırım'a ulaştırdı.

Prof. Dr. Yıldırım, yaptığı araştırma sonucunda türün literatürde kaydının olmadığını belirledi.

Saha ve laboratuvar çalışmasının ardından hazırlanan bilimsel makale, taksonomi dergisi Bağbahçe Bilim'de yayımlandı.

Bilim dünyasına kazandırılan bitkiye, Türkçe "Milleyha tırşığı" adı verildi. Bitkinin bilimsel ismi ise "Arum milleyhanum" oldu.

- "Dünyada sadece Milleyha Sulak Alanı'nda"

Prof. Dr. Hasan Yıldırım, gazetecilere, yılan yastığı türlerinin zehirli bitkiler olmasına karşın Anadolu'da

birçok bölgede halk arasında "tırşik" isminde sevilen bir yemek olarak tüketildiğini söyledi.

Bitkinin doğru şekilde işleme maruz tutulduğunda zehrinin ortadan kalkıp çok lezzetli yiyeceğe dönüştüğünü belirten Yıldırım, yılan yastığı cinsinin Avrupa, Orta

ve Güney Asya ile Kuzey Afrika'ya kadar yayılış gösterdiğini ifade etti.

Yıldırım, dünya genelinde toplamda 25-30 kadar türe sahip olan bu cinse ait türlerin Türkiye'de başta Ege, Akdeniz ve Karadeniz olmak üzere hemen hemen tüm bölgelerde yayılış gösterdiğini dile getirerek, şunları kaydetti:

"Türkiye'de arum cinsi 13 türle temsil edilmekteydi, bu türle beraber tür sayısı 14 olmuştur ve bu türle beraber 3'ü ülkemiz endemiği türlerdir. Arum milleyhanum, dünya genelinde sadece Hatay'ın Samandağ ilçesinin sınırlarında yer alan Milleyha Sulak Alanı'nda bulunmaktadır. Bu alan biyoçeşitliliğinde yaklaşık 300 civarında bitki türü, 24 kelebek türü, 7 memeli, 12 sürüngen ve 3 kurbağa türü bugüne kadar tespit edilmiştir. Fakat bu alanın en önemli değeri ise dünya genelinde çok önemli bir göçmen kuş konaklama sahası olmasıdır."

Prof. Dr. Yıldırım, bitkinin bulunduğu alanın korunmasının önemli olduğunu sözlerine ekledi.

Kaynak: AA

Semalarda Roket Heyecanı Başlıyor



Osmaniye'de, Türkiye Hava Sporları Federasyonu tarafından 15-18 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 1. Etap Roket Yarışması için heyecan dorukta.

Osmaniye Be-

lediyesi'nin desteğiyle yarışmaya hazırlanan Atatürk Anadolu Lisesi öğrencileri, il dışından gelen uzman eğitmenler eşliğinde yoğun bir eğitim sürecini geride bıraktı.

Dört gün süren

uygulamalı eğitimlerde kendi roket modellerini başarıyla inşa eden 15 genç yetenek, S3 ve S6 model kategorilerinde gökyüzüne meydan okuyacak.

Yarışmaya hazırlanan gençler, ken-

dilerine verilen destekten dolayı teşekkürlerini iletirken, Osmaniye'yi en iyi şekilde temsil ederek başarıya ulaşma sözü verdiler.

Roket yarışması, gençlerin bilim ve teknolojiye olan ilgisini artırmanın yanı sıra, takım çalışması ve problem çözme becerilerini de geliştirmeyi hedefliyor.

Osmaniye semalarında yaşanacak bu heyecan dolu yarışma, gençlerin hayallerini gökyüzüyle buluşturacak.

Osmaniye Belediyesi



Özel Sporcular Masa Tenisi İl Birincileri belli oldu



Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu Osmaniye İl Temsilciliği ile Masa Tenisi İl Temsilciliği iş birliğinde "Özel Sporcular Masa Tenisi İl Şampiyonası" düzenlendi.

Osmaniye Merkez Spor Salonu'nda gerçekleştirilen şampiyonaya mental, otizm ve down sendromlu toplam 28 özel sporcu katılım sağladı.

Turnuvada kıya-

sıya mücadele eden özel sporcular, yetenekleriyle izleyicilerden büyük alkış aldı.

Engelleri aşarak sporla buluşan sporcular hem centilmence yarıştı hem de eğlenceli



anlar yaşadı.

Müsabakaların sonunda düzenlenen ödül töreninde dereceye giren sporculara madalyaları; Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, Spor Şube

Müdürü Şehmus Can ve Özel Sporcular İl Temsilcisi Sertaç Üğlü tarafından takdim edildi.

Etkinlikte konuşan İl Müdürü Yusuf Çebi, özel sporcuların spora olan ilgisinin ve az-

minin takdire şayan olduğunu belirterek, "Onların başı hepimize ilham veriyor. Bu tür organizasyonlarla her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz" dedi.

Kaynak: GSİM

Oryantiring Yarışlarında Aileler ve Gençler



Osmaniye'de 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen oryantiring yarışları, doğayla iç içe bir şenlik havasında gerçekleşti.

Aileler, gençler ve çocuklar haritalar

eşliğinde yarışırken, etkinlik sonunda dereceye girenlere ödülleri takdim edildi.

2025 Ulusal Aile Yılı etkinlikleri kapsamında, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile Türkiye Oryantiring Fede-

rasyonu'nun ortak protokolü doğrultusunda Karacay Doğa Parkı'nda düzenlenen il oryantiring yarışları, büyük bir katılım ve şenlik havasında tamamlandı.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı vesilesiyle organize edilen yarışmalara çok sayıda aile, sporcu ve veli katıldı.

Startı Protokol Verdi, Yarışmacılar Doğaya Yayıldı
Yarışmanın startını Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Tolga Nacar ve



Gençlik Hizmetleri Müdürü Sayın Kadir Dündar bir-

likte verdi. Oryantiring sporunu ilk kez deneyimleyen aileler ve sporcular, yaş gruplarına özel haritalarla hedef noktalarını gezerek parkuru tamamladı.

Yarış, Karacay

Doğa Parkı'ndaki finish noktasına ulaşılmasıyla sona erdi.

Başarılı Yarışmacılara Ödüller Verildi

Yarışma sonunda dereceye giren sporculara ve ailelere ödülleri; Gençlik ve Spor İl Müdürü Sayın Yusuf Çebi,

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Sayın Tolga Nacar, Gençlik Hizmetleri Müdürü Kadir Dündar, Osmaniye Belediyesi Spor Hizmetleri Müdürü Yücel Erdoğan ve veliler tarafından takdim edildi.

Kaynak: GSİM

Yavru kediler, itfaiye ekiplerince kurtarıldı



Osmaniye Belediyesi Kent Müzesi'nde panel arasına ve 5 katlı bir binanın yağmur suyu borusuna sıkışarak mahsur kalan yavru kediler, itfaiye ekiplerinin başarılı müdahalesiyle kurtarıldı.

Olay, çevredeki vatandaşların yavru kedilerin sesini duyması üzerine yetkililere haber vermesiyle ortaya çıktı. Hemen harekete geçen itfaiye ekipleri hem Kent Müzesi'ndeki panel arasında hem de binanın yağmur suyu borusunda mahsur

kalan kedilere ulaşarak titiz bir çalışma sonucu yavruları sağ salim bulundukları yerden çıkardı.

Kurtarılan yavru kediler, olay yerinde yapılan ilk

kontrollerinin ardından Osmaniye Belediyesi veteriner ekiplerine teslim edildi. Sağlık kontrolleri tamamlanan minik dostlar, güvenli bir şekilde belediyeye bağlı

hayvan barınağına yerleştirildi.

Yetkililer, vatandaşları benzer durumlarda hemen ihbarda bulunmaya davet etti.

Osmaniye Belediyesi



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com